[bookmark: _Hlk152670763]第４号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

    岐阜県知事  様

申請者の住所又は所在地
申請者の氏名又は名称
代表者の職氏名

年度フードバンク寄付農産物等運送緊急支援事業費補助金実績報告書

  　　　　年　　月　　日付け　　第　　号の　　で交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１  事  業  名

２  事業実績額       金                 円

３  添付書類
（１）実績報告書（別紙１）
（２）知事が定める書類

	発行責任者
氏名

	担当者職
氏名

	ＴＥＬ

（別紙１）
フードバンク寄付農産物等運送緊急支援事業費補助金（実施計画・実績報告）書

１　事業実施主体
	団体等名及び
代表者の職氏名

	住所又は所在地

２　団体概要
	団体の設立年月日

	フードバンク活動等開始年月

	活動内容
	□フードバンク
□フードパントリー

	主な取扱品

	取扱いのある農産物等

	寄付を受ける農業者等

	雇用人数（契約社員・パートタイマー・アルバイトを含む。）

	加入ボランティア人数

３　事業内容等　※１

（１） 食料支援のうち配送件数　　　　　　　　　　　　　　　　件

　（２)　食料寄付のうち集荷件数　　　　　　　　　　　　　　　　件

　（３） 配送・集荷にかかる運送距離合計     　　　 　　　　　　(km) ・・・Ａ

４　事業費及びその内訳　※２
	総事業費
	負担区分

	県補助金
	自己負担

	円
	円
	円

※１　実施計画時は、事業完了までの見込みを記入する。
※２　補助金の額は「Ａ÷１２×３７．９」で計算し、１円未満を切り捨てた額とする。